
Verein Adlerbus

Fahrplan

Dienstag

HALTESTELLEN

Zeit Zeit Zeit Zeit Zeit Zeit

Eben - Ezer 14.00 Uhr 14.51 Uhr 15.00 Uhr 15.51 Uhr 16.00 Uhr 16.51 Uhr

Eich 14.02 Uhr 14.48 Uhr 15.02 Uhr 15.48 Uhr 16.02 Uhr 16.48 Uhr

Schmittebrunne 14.04 Uhr 14.47 Uhr 15.04 Uhr 15.47 Uhr 16.04 Uhr 16.47 Uhr

Brunnmatt 13 14.06 Uhr 14.46 Uhr 15.06 Uhr 15.46 Uhr 16.06 Uhr 16.46 Uhr

Erlistrasse 14.07 Uhr 14.45 Uhr 15.07 Uhr 15.45 Uhr 16.07 Uhr 16.45 Uhr

Rebacker 9 14.08 Uhr 14.44 Uhr 15.08 Uhr 15.44 Uhr 16.08 Uhr 16.44 Uhr

Adlerfeldstr. 52 14.09 Uhr 14.42 Uhr 15.09 Uhr 15.42 Uhr 16.09 Uhr 16.42 Uhr

Kirschgarten 9 14.11 Uhr 14.41 Uhr 15.11 Uhr 15.41 Uhr 16.11 Uhr 16.41 Uhr

Gassackerweg 63 14.12 Uhr 14.40 Uhr 15.12 Uhr 15.40 Uhr 16.12 Uhr 16.40 Uhr

Gassackerweg 25 14.13 Uhr 14.39 Uhr 15.13 Uhr 15.39 Uhr 16.13 Uhr 16.39 Uhr

Dorfplatz 14.14 Uhr 14.37 Uhr 15.09 Uhr 15.37 Uhr 16.09 Uhr 16.37 Uhr

Bahnhof SBB 14.16 Uhr 14.35 Uhr 15.16 Uhr 15.35 Uhr 16.16 Uhr 16.35 Uhr

Coop-Garage 14.18 Uhr 14.33 Uhr 15.18 Uhr 15.33 Uhr 16.18 Uhr 16.33 Uhr

Migros-Garage 14.21 Uhr 14.30 Uhr 15.21 Uhr 15.30 Uhr 16.21 Uhr 16.30 Uhr

Zeiten +/- 5 Minuten

Fahrplan

Freitag

HALTESTELLEN
Zeit Zeit Zeit Zeit Zeit Zeit

Eben - Ezer 09.00 Uhr 09.51 Uhr 10.00 Uhr 10.51 Uhr 11.00 Uhr 11.51 Uhr
Eich 09.02 Uhr 09.48 Uhr 10.02 Uhr 10.48 Uhr 11.02 Uhr 11.48 Uhr
Schmittebrunne 09.04 Uhr 09.47 Uhr 10.04 Uhr 10.47 Uhr 11.04 Uhr 11.47 Uhr
Brunnmatt 13 09.06 Uhr 09.46 Uhr 10.06 Uhr 10.46 Uhr 11.06 Uhr 11.46 Uhr
Erlistrasse 09.07 Uhr 09.45 Uhr 10.07 Uhr 10.45 Uhr 11.07 Uhr 11.45 Uhr
Rebacker 9 09.08 Uhr 09.44 Uhr 10.08 Uhr 10.44 Uhr 11.08 Uhr 11.44 Uhr
Adlerfeldstr. 52 09.09 Uhr 09.42 Uhr 10.09 Uhr 10.42 Uhr 11.09 Uhr 11.42 Uhr
Kirschgarten 9 09.11 Uhr 09.41 Uhr 10.11 Uhr 10.41 Uhr 11.11 Uhr 11.41 Uhr
Gassackerweg 63 09.12 Uhr 09.40 Uhr 10.12 Uhr 10.40 Uhr 11.12 Uhr 11.40 Uhr
Gassackerweg 25 09.13 Uhr 09.39 Uhr 10.13 Uhr 10.39 Uhr 11.13 Uhr 11.39 Uhr
Dorfplatz 09.14 Uhr 09.37 Uhr 10.09 Uhr 10.37 Uhr 11.09 Uhr 11.37 Uhr
Bahnhof SBB 09.16 Uhr 09.35 Uhr 10.16 Uhr 10.35 Uhr 11.11 Uhr 11.35 Uhr
Coop-Garage 09.18 Uhr 09.33 Uhr 10.18 Uhr 10.33 Uhr 11.18 Uhr 11.33 Uhr
Migros-Garage 09.21 Uhr 09.30 Uhr 10.21 Uhr 10.30 Uhr 11.21 Uhr 11.30 Uhr

Zeiten +/- 5 Minuten


